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Област на криминал
кривични дела  

2021

кривични дела 

2020

КЛАСИЧЕН 18129  19036

ОРГАНИЗИРАН 194 147

ЕКОНОМСКИ 3857  5335

НЕДОЗВОЛЕНА ТРГОВИЈА 875 875

КД ПРОТИВ ДРЖАВАТА 3  7
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2020 2021
намалување/

зголемување
2020 2021

намалување/

зголемување

СКОПЈЕ 11.422 10.257 -10,2 5.577 5.634 1,02

БИТОЛА 2.699 2.665 -1,26 2.298 2.106 -8,36

ВЕЛЕС 1.237 1.283 3,72 1.032 1.099 6,49

КУМАНОВО 1.397 1.552 11,10 1.182 1.479 25,13

ОХРИД 1.934 1.813 -6,26 1.662 1.687 1,50

СТРУМИЦА 1.903 1.249 -34,37 2.067 1.310 -36,62

ТЕТОВО 2.020 2.030 0,5 2.120 2.093 -1,27

ШТИП 2.733 2.161 -20,93 2.227 1.754 -21,24

ОСОСК 55 48 -12,73 113 140 23,89

ВКУПНО 25.400 23.058 -9,22 18.278 17.302 -5,34

кривични дела  2021СЕКТОРИ ЗА 

ВНАТРЕШНИ 

РАБОТИ

сторители  2021
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1 https://mk.usembassy.gov/mk/2021/ 
 

https://mk.usembassy.gov/mk/2021/
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Криумчарење мигранти 2021 2020
намалување/

зголемување

Откриени случаи 64 95 -32,6%

Број на кривични дела 49 65 -24,6%

Број на сторители 77 92 -16,3%

Број на мигранти 815 2723 -70%

Криминални групи 2 3 -33,3%

Акциски контроли во УО-

странски државјанки
2021 2020 2019

Број на акциски контроли 32 24 45

Број на угостителски објекти 13 14 68

Број на странски државјанки 213 124 204
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http://www.seesac.org/f/docs/News-SALW/Roadmap-for-sustainable-solution.pdf
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Граница 2021 2020
намалување/

зголемување

Албанија 130 110 18,2%

Бугарија 6 986
повеќекратно 

намалени

Грција 18424 27971 -34%

Србија 2277 2994 -24%

Косово 37 39 2,6%

Вкупно 20874 32100 -35%
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2021 2020 2021 2020

СВР Скопје 3453 2632 4661 3536

СВР Битола 631 499 853 753

СВР Велес 497 551 656 791

СВР Куманово 659 772 883 1014

СВР Охрид 704 625 919 827

СВР Струмица 526 451 743 620

СВР Тетово 551 498 718 665

СВР Штип 936 930 1236 1225

РЦ за ГР 16 11 16 10

Вкупно 7973 6969 10865 9441

прекршоци сторители
ОЕ

Топ пет прекршоци 2021 2020

физички напад 2171 1990

учество во тепачка 980 914

карање, викање 1334 1030

оддавање на пијанство 596 580

омаловажување службен орган 765 534



 
 

52 

 



 
 

53 

 

ОЕ
кривични 

дела
сторители

СВР Скопје 50 60

СВР Битола 28 37

СВР Велес 21 22

СВР Куманово 18 18

СВР Охрид 17 20

СВР Струмица 9 9

СВР Тетово 13 15

СВР Штип 16 18

Вкупно 172 199
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ОЕ
Вкупен број 

на СН

СН со смртни 

последици

СН со тешки 

телесни повреди

СН со телесни 

повреди

СН со мат. 

штета

СВР СКОПЈЕ 3205 32 215 1400 1558

СВР БИТОЛА 654 15 114 248 277

СВР ВЕЛЕС 588 7 54 190 337

СВР КУМАНОВО 493 7 50 233 203

СВР ОХРИД 756 14 62 311 369

СВР СТРУМИЦА 534 8 52 190 284

СВР ТЕТОВО 1158 10 75 465 608

СВР ШТИП 649 13 91 213 332

Вкупно 8037 106 713 3250 3968
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ОЕ
Вкупен број на 

настрадани учесници

Лица со 

последица смрт

Лица со тешки 

телесни повреди

Лица со телесни 

повреди

СВР СКОПЈЕ 2807 34 246 2527

СВР БИТОЛА 501 17 118 366

СВР ВЕЛЕС 375 7 54 314

СВР КУМАНОВО 474 7 51 416

СВР ОХРИД 628 15 78 535

СВР СТРУМИЦА 378 9 58 311

СВР ТЕТОВО 1165 12 81 1072

СВР ШТИП 447 15 106 326

Вкупно 6775 116 792 5867

Последици кај учесници во СН
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